Attenti narrati licentiam petiram. Eratoibus id  
 assistentia sui Vicarii foranei concedimus, etiam  
 de prefata summa viginti quinque in emptione  
 Censur contrituendi per personam idoneam cum  
 idoneis fideiussoribus ad rationem suorum sex  
 pro quolibet Centenario, et anno, et similibus  
 partibus in justis Censualibus apponi solitis, et  
 precipue quod in casum obitus, vel deterioris  
 status et condit. alicuius ex obliganda renova  
 ri debeat idoneis fideiussor ad contentamentum  
 et toties quoties casus eueniret. In fidem  
 firmam ex Patario strudiepali. Laudeis 15  
 1700.

*[Handwritten signature]*